
 

Chojnice, dnia 06.03.2024 roku 

PR.271.3.2024 

        Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Cykliczne dostawy 

kruszywa drogowego na remonty dróg gminnych” 
 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego 

informuję, iż dnia 15.02.2024 roku o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert dla 

postępowania wskazanego w petitum niniejszego pisma. Wpłynęło 5 ofert od 

następujących Wykonawców na następujących warunkach: 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty z pkt 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sychta Krzysztof 

ul. Przedszkolna 19 

83-340 Sierakowice 

711.810,00 

91,24 pkt 

2 

Firma Usługowo-Handlowa „ŻWIREK” Krzysztof Stanisławski 

Zielona Huta 36 

89-607 Konarzyny 

676.500,00 

96,00 pkt 

3 

POZORSKI s.c. Katarzyna Pozorska, Piotr Pozorski 

Złotowo, ul. Klaskowska 23 

89-650 Czersk 

744.150,00 

87,27 pkt 

4 

P.U.H. Ryszard Serówka 

Batorowo 14 

77-420 Lipka 

649.440,00 

100,00 pkt 

5 

P.P.U.H. Factum Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Augusta 5/3 

85-082 Bydgoszcz 

798.270,00 

81,36 pkt 

 

W związku z powyższym, za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez  

P.U.H. Ryszard Serówka z siedzibą w Batorowie 14. Zaoferował on najniższą cenę 

spośród złożonych ofert, za co otrzymał najwyższą ilość punktów w tym postępowaniu 

tj. 100,00. Podstawa prawna rozstrzygnięcia – art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

Od niniejszego rozstrzygnięcia na podstawie art. 513 ustawy Prawo zamówień 

publicznych przysługuje odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 

Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności 

Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 

przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
 

Z poważaniem 

Wójt 

dr inż. Zbigniew Szczepański 


